江苏大学 2018 级师范生“精彩一课”讲课比赛结果公示

各相关学院：

根据《关于举办江苏大学 2018 级师范生“精彩一课”讲课比赛的

通知》（江大教〔2021〕130 号）文件精神，教务处师范教育中心在

各相关学院推荐的基础上，12月 9日进行了现场讲课比赛，最终评

选出一等奖 1 项、二等奖 3 项、优秀奖 7 项。具体名单如下：

一等奖（1项） 数学科学学院 赵子敏

二等奖（3项） 文学院 毛缘

马克思主义学院 水淼君

数学科学学院 吴心怡

三等奖（7项） 外国语学院 谢亚至

物理电子与工程学院 张米茶

艺术学院 求寒旦

外国语学院 蒋雨涵

物理电子与工程学院 仇昕宇

文学院 陆昕昀

教师教育学院 沈睿奇

现将比赛结果予以公示，公示期为 12月 10 日至 12 月 14 日。如

有异议，请于公示期间内向教务处师范教育中心反映。

联系人：陈焱

联系电话：0511-83305031

教务处 师范教育中心

2021 年 12 月 10 日